
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 포항남부소방서 ~ 포항남부소방서

부서: 포항남부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포항남부소방서 11,271,495 8,974,886 2,296,609

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,315,479 1,200,330 2,115,149

소방행정기반구축 2,141,695 182,190 1,959,505

소방장비보강 134,229 78,190 56,039

405 자산취득비 134,229 78,190 56,039

01 자산및물품취득비 134,229 78,190 56,039

  □화재진압장비                85,150             21,950           63,200

    ○공기호흡기세트(20세트)                39,600                  0           39,600

    ○특수방화복                26,400              8,800           17,600

    ○차량용블랙박스(3대)                 6,000                  0            6,000

  □구조장비                21,790             26,790          △5,000

    ○동력절단기(예산절감)                     0              5,000          △5,000

  □구급장비                22,399             27,110          △4,711

    ○계단형들것(예산절감)                     0              3,960          △3,960

    ○척추고정판(예산절감)                   899              1,650            △751

  □통신장비                 2,550                  0            2,550

    ○차량용무전기(다목적산불진화차)                 2,550                  0            2,550

  경정 26,400,000원

  경정 899,000원

소방청사신증축및환경개선등 2,001,466 98,000 1,903,466

401 시설비및부대비 2,001,466 98,000 1,903,466

01 시설비 1,971,631 98,000 1,873,631

  □해도119안전센터신축             1,873,631                  0        1,873,631

  □울릉북면119지역대환경개선공사(부기변경)                     0             30,000         △30,000

  □태하소방청사환경개선공사                30,000                  0           30,000

02 감리비 21,835 0 21,835

  □해도119안전센터신축                21,835                  0           21,835

03 시설부대비 8,000 0 8,000

  □해도119안전센터신축                 8,000                  0            8,000

소방재난대응능력강화 1,102,843 949,551 153,292

소방안전문화기반구축 77,807 77,764 43

201 일반운영비 12,764 8,524 4,240

01 사무관리비 6,840 7,600 △760

  □일반수용비                 5,740              6,500            △760

    ○소방업무계획및교육교재제작등(예산절감)
                5,740              6,500            △760        경정 5,740,000원

02 공공운영비 5,924 924 5,000

  □시설장비유지비                 5,924                924            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 47,533 50,690 △3,157

01 국내여비 47,533 50,690 △3,157
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부서: 포항남부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □소방시설점검및예방활동여비등(예산절감)
               47,533             50,690          △3,157      경정 47,533,000원

301 일반보상금 5,040 5,600 △560

10 행사실비보상금 5,040 5,600 △560

  □119기마순찰대참가자급식비(예산절감)
                  140                700            △560      경정 140,000원

405 자산취득비 4,320 4,800 △480

01 자산및물품취득비 4,320 4,800 △480

  □무선핀마이크(예산절감)                   520              1,000            △480  경정 520,000원

긴급대응능력확보 670,992 576,839 94,153

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 582,899 499,123 83,776

01 사무관리비 177,373 98,597 78,776

  □피복비               149,924             71,148           78,776

    ○소방공무원피복               149,924             71,148           78,776  경정 149,924,000원

02 공공운영비 405,526 400,526 5,000

  □차량선박비               175,000            170,000            5,000

    ○소방차량유지등(산불진화장비)
              175,000            170,000            5,000        경정 175,000,000원

202 여비 4,700 0 4,700

01 국내여비 4,700 0 4,700

  □긴급대응능력확보추진여비                 4,700                  0            4,700

206 재료비 18,886 21,668 △2,782

01 재료비 18,886 21,668 △2,782

  □구급대원감염방지개인보호물품(예산절감)
                2,318              5,100          △2,782      경정 2,318,000원

301 일반보상금 15,480 17,200 △1,720

10 행사실비보상금 15,480 17,200 △1,720

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
               12,680             14,400          △1,720      경정 12,680,000원

의용소방대운영 354,044 294,948 59,096

301 일반보상금 352,044 292,948 59,096

03 의용소방대지원경비 350,644 291,548 59,096

  □출동수당               177,288            118,192           59,096  경정  177,288,000원
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부서: 포항남부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방인재양성및조직배양 70,941 68,589 2,352

소방조직배양 70,941 68,589 2,352

201 일반운영비 38,826 35,779 3,047

02 공공운영비 37,726 34,679 3,047

  □공무원의료비                37,726             34,679            3,047

    ○소방공무원특수건강검진등
               37,726             34,679            3,047        경정 37,726,000원

405 자산취득비 6,255 6,950 △695

02 도서구입비 1,255 1,950 △695

  □전문도서(예산절감)                   805              1,500            △695  경정 805,000원

행정운영경비(포항남부소방서 )(기타/기타) 7,956,016 7,774,556 181,460

인력운영비 7,735,908 7,528,094 207,814

인력운영비 7,735,908 7,528,094 207,814

101 인건비 7,030,939 6,851,274 179,665

01 보수 7,030,939 6,851,274 179,665

  □기본급             3,316,588          3,205,433          111,155

    ○호봉제             3,316,588          3,205,433          111,155

      ­소방사(6호봉)               667,571            556,416          111,155

  □상여금               278,097            267,120           10,977

    ○정근수당               278,097            267,120           10,977

  □수당             1,950,976          1,885,453           65,523

    ○시간외근무수당               843,638            810,802           32,836

      ­교대근무자               722,396            689,560           32,836

    ○야간근무수당               432,667            412,106           20,561

      ­교대근무자               432,667            412,106           20,561

    ○휴일근무수당                83,725             79,919            3,806

      ­교대근무자                83,725             79,919            3,806

    ○특수직무수당               142,120            133,800            8,320

      ­화재진화               129,280            120,960            8,320

  □정액급식비               253,760            240,240           13,520

  □교통보조비               240,480            228,000           12,480

    ○소방교~소방사               165,120            152,640           12,480

  □명절휴가비               333,716            320,544           13,172

  □가계지원비               557,305            535,308           21,997

  □연가보상비(예산절감)               100,017            169,176         △69,159

  경정 667,571,000원

  경정 278,097,000원

  경정 722,396,000원

  경정 432,667,000원

  경정 83,725,000원

  경정 129,280,000원

  경정 253,760,000원

  경정 165,120,000원

  경정 333,716,000원

  경정 557,305,000원

  경정 100,016,140원

203 업무추진비 54,169 57,020 △2,851

01 기관운영업무추진비 14,060 14,800 △740

  □소방서장(예산절감)                 4,180              4,400            △220

  □소방안전센터장(예산절감)                 9,880             10,400            △520

  경정 4,180,000원

  경정 9,880,000원

02 정원가산업무추진비 5,339 5,620 △281
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부서: 포항남부소방서
정책: 행정운영경비(포항남부소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □직원사기진작경비(예산절감)
                5,339              5,620            △281      경정 5,339,000원

04 부서운영업무추진비 34,770 36,600 △1,830

  □기준액                34,770             36,600          △1,830

    ○30인이하(예산절감)                10,770             12,600          △1,830  경정 10,770,000원

204 직무수행경비 650,800 619,800 31,000

02 직급보조비 235,800 224,880 10,920

  □소방교~소방사               144,480            133,560           10,920  경정 144,480,000원

03 특정업무수행활동비 397,000 376,920 20,080

  □구조구급활동비                67,200             64,800            2,400

  □방호활동비               329,800            312,120           17,680

  경정 67,200,000원

  경정 329,800,000원

기본경비 220,108 246,462 △26,354

기본경비 220,108 246,462 △26,354

201 일반운영비 116,576 138,262 △21,686

01 사무관리비 96,576 118,262 △21,686

  □일반수용비                26,140             36,000          △9,860

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               26,140             36,000          △9,860

  □피복비                 5,000             10,000          △5,000

    ○교대근무자및당직자침구류(예산절감)
                5,000             10,000          △5,000

  □급량비                17,736             24,562          △6,826

    ○기본업무수행을위한특근급식비(예산절감)
               17,736             24,562          △6,826

        경정 26,140,000원

        경정 5,000,000원

        경정 17,736,000원

202 여비 72,442 75,600 △3,158

01 국내여비 72,442 75,600 △3,158

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               72,442             75,600          △3,158      경정 72,442,000원

405 자산취득비 31,090 32,600 △1,510

01 자산및물품취득비 31,090 32,600 △1,510

  □강제접의자(2종,50개)                 1,750                  0            1,750

  □냉장고(예산절감)                 1,740              2,000            △260

  □텔레비전(예산절감)                     0              3,000          △3,000

  경정 1,740,000원
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